



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

Γρεβενά:05-08-2016
Αρ.Πρωτ: 15590

ΔΗΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ (2.659,80) € (με ΦΠΑ 24%)

Στα Γρεβενά, σήμερα την 05-08-2016, ημέρα Παρασκευή οι παρακάτω συμβαλλόμενοι:

Α) Γεώργιος Δασταμάνης με την ιδιότητα του Δημάρχου Γρεβενών

Β) Αναστάσιος Θ. Βασιλόπουλος με έδρα τα Γρεβενά με την ιδιότητα του προμηθευτή, συμφώνησαν και συναποδέχτηκαν τα παρακάτω:

Ο πρώτος έχοντας υπόψη:

- 1.Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ και τις τροποποιήσεις αυτού, των σχετικών νόμων και Υπουργικών αποφάσεων, περί απευθείας ανάθεση του Δημάρχου.
- 2.Τον προϋπολογισμό του Δήμου χρήσης 2016, που συντάχθηκε και ψηφίστηκε με την αριθμ. **612/2015** και απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου και εγκρίθηκε με την αριθμ. **67815/1328/3-2-2016** απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας.
3. Την αριθμ. **181/2016** απόφαση του δημοτικού συμβουλίου που εγκρίνει και καθορίζει τον τρόπο εκτέλεσης του έργου με αυτεπιστασία.
4. Την από **24-05-2016** αριθμ. **13/2016** Μελέτη που συνέταξε η Δ/ση Τεχνικών υπηρεσιών του Δήμου προϋπολογισμού **14.876,85 € με ΦΠΑ 24%**
- 5.Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου και στον **Κ.Α. 10.7331.049** υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση **(15.000,00)€ με τίτλο «Βελτίωση - Συντήρηση Δημοτικών κτιρίων»(προμήθεια υλικών)**
- 6.Την αριθμ. **118/2016** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε και ψηφίστηκε η πίστωση με **Π.Α.Υ. 493**.
- 7.Την αριθμ. **830/ 02-08-2016** απόφαση Δημάρχου περί έγκρισης τεχνικών προδιαγραφών.
- 8 Την αριθμ. **833/03-08-2016** απόφαση Δημάρχου περί απευθείας ανάθεσης.
- 9.Την ενάσκηση της δραστηριότητας του προμηθευτή που υπάγεται στην αρμοδιότητα της Δ.Ο.Υ Γρεβενών.

Α ν α θ έ τ ε ι

Στο δεύτερο των συμβαλλομένων για την προμήθεια υλικών με τίτλο **«Βελτίωση - Συντήρηση Δημοτικών κτιρίων»(προμήθεια υλικών)** στον **Αναστάσιος Θ. Βασιλόπουλος με έδρα τα Γρεβενά 2οχλμ Γρεβενών -Καλαμπάκας, και Α.Φ.Μ. 079562694 ΔΟΥ Γρεβενών με την τιμή των(2.659,80) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.**

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός					
A/A	Είδος προμήθειας	Μονάδα μέτρησης	ποσότητα	Τιμή μονάδας	Σύνολο
1	Λαμαρίνα	m2	50,00	6,80	340,00
2	Σιδηροδοκοί – κοιλοδοκοί	kgr	950,00	1,90	1.805,00
		Σύνολο			2.145,00€
		ΦΠΑ 24%			514,80€
		Γενικό Σύνολο			2.659,80€

Η πληρωμή θα γίνει με την αντίστοιχη έκδοση τιμολογίων.

Ο Δήμαρχος

Ο Προμηθευτής

Γεώργιος Δασταμάνης

Αναστάσιος Θ. Βασιλόπουλος

